
         2027: De Wegwijzer, Opperdoes: € 1.335.000,-, levensduur verlengend voor 20 jaar

         2028: Werenfridus Wervershoof: € 2.792.000,-, vernieuwbouw voor 40 jaar

         2029: De Bangerd Andijk: € 1.695.000,-, vernieuwbouw voor 40 jaar

         2030: De Plaats Abbekerk: € 2.250.000,-, vernieuwbouw voor 40 jaar

         2030: St. Nicolaasschool Nibbixwoud: € 2.909.000,-, vernieuwbouw voor 40 jaar

         2031: Kuypersschool Andijk: € 4.060.000,-, nieuwbouw voor 40 jaar

         2032: De Piramide Andijk: € 1.835.000,-, vernieuwbouw voor 40 jaar

         2033: De Koet Midwoud: € 3.064.000,-, vernieuwbouw voor 40 jaar

         2034: Idenburgschool Andijk: € 408.000,-, upgrade voor 10 jaar

         2035: Koggenschip Medemblik: € 1.730.000,-, vernieuwbouw voor 40 jaar

         2036: De Dijkwerkers Wervershoof: € 427.000,-, upgrade voor 10 jaar

         2037: De Vijzel Hauwert: € 1.177.000,-, vernieuwbouw voor 40 jaar

         2038: De Klaverwoid Twisk: € 1.589.000,- vernieuwbouw voor 40 jaar

         2038: St. Lidwina Zwaagdijk-West: € 369.000,- upgrade voor 20 jaar

krediet jaar afschrijven vanafaantal termijnen

Maria Bernadette 3.431.000       2024 2025 40

Jozefschool 4.048.000       2025 2026 40

Meridiaan 2.044.000       2025 2026 40

de wegwijzer 1.335.000       2027 2028 20

Werenfridus 2.792.000       2028 2029 40

De Bangerd 1.695.000       2029 2030 40

De Plaats 2.250.000       2030 2031 40

St Nicolaas 2.909.000       2030 2031 40

Kuyperschool 4.060.000       2031 2032 40

De Piramide 1.835.000       2032 2033 40

De Koet 3.064.000       2033 2034 40

Idenburghschool 408.000           2034 2035 10

Koggenschip 1.730.000       2035 2036 40

Dijkwerkers 427.000           2036 2037 10

Vijzel 1.177.000       2037 2038 40

Klaverwoid 1.589.000       2038 2039 40

St. Lidwina 369.000           2038 2039 20



aantal termijnen 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

85.775 85.775 85.775 85.775 85.775 85.775

101.200 101.200 101.200 101.200 101.200

51.100 51.100 51.100 51.100 51.100

66.750 66.750 66.750

69.800 69.800

42.375

0 0 85.775 238.075 238.075 304.825 374.625 417.000

0

200.000

400.000

600.000

800.000

1.000.000

1.200.000

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

ontwikkeling afschrijvingslasten IHP na 2023



2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039

85.775 85.775 85.775 85.775 85.775 85.775 85.775 85.775 85.775

101.200 101.200 101.200 101.200 101.200 101.200 101.200 101.200 101.200

51.100 51.100 51.100 51.100 51.100 51.100 51.100 51.100 51.100

66.750 66.750 66.750 66.750 66.750 66.750 66.750 66.750 66.750

69.800 69.800 69.800 69.800 69.800 69.800 69.800 69.800 69.800

42.375 42.375 42.375 42.375 42.375 42.375 42.375 42.375 42.375

56.250 56.250 56.250 56.250 56.250 56.250 56.250 56.250 56.250

72.725 72.725 72.725 72.725 72.725 72.725 72.725 72.725 72.725

101.500 101.500 101.500 101.500 101.500 101.500 101.500 101.500

45.875 45.875 45.875 45.875 45.875 45.875 45.875

76.600 76.600 76.600 76.600 76.600 76.600

40.800 40.800 40.800 40.800 40.800

43.250 43.250 43.250 43.250

42.700 42.700 42.700

29.425 29.425

39.725

18.450

545.975 647.475 693.350 769.950 810.750 854.000 896.700 926.125 984.300
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ontwikkeling afschrijvingslasten IHP na 2023
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